
Matéria publicada no Diário Oficial do Município de RIO BRILHANTE de Mato Grosso do Sul, no dia 
08/02/2022. 
Número da edição: 2401

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EDITAL Nº 06/2021

O Prefeito Municipal de Rio Brilhante/MS, por meio da Secretária Municipal de Educação, no uso de
suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital 06/2021 do Processo Seletivo Simplificado da
Secretaria  Municipal  de Educação,  Publicado no Diário Oficial  de 08 de fevereiro de 2022, os itens
abaixo que passam a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais itens e
subitens. 

CONSIDERANDO, a falha técnica na publicação do Edital 06/2022, no qual a classificação a partir do
item 1.8 não apresentou a numeração da ordem de classificação. 

Republicação dos itens 1.8 ao 2.8 com a devida numeração da Ordem de Classificação 

1.8 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DISTRITO PRUDÊNCIO THOMAZ 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   ZENOBIO DA CONCEIÇÃO MASSACOTT 7,5 30/10/1951 

2.   RUTE CHIMENES DE OLIVEIRA 7,5 29/10/1962 

3.   JOSILENE MENDES DA SILVA 7,5 29/06/1973 

4.   JEANE RODRIGUES DE SOUZA 7,5 25/11/1978 

5.   MARIA APARECIDA DA CUNHA 5 02/07/1962 

6.   ELZA DE MIRANA BARROS 5 17/04/1964 

7.   ELIZABETE VILHALVA CABRERA 5 01/12/1967 

8.   IVANA SALES RAMOS 5 10/06/1968 

9.   MARIA LÚCIA FERREIRA RAMOS 5 24/10/1970 

10.  MARILEIA VAREIRO NUNES 5 20/02/1971 

11.  CARMEM CORREIA GARCIA 5 30/04/1971 

12.  LUCIANA CRISTINA GOMES DIAS 5 26/01/1973 

13.  JOSETE CÂNDIDO DOS SANTOS 5 09/11/1973 

14.  LÚCIA MARINA FERREIRA REIS 5 04/08/1975 

15.  LUCIANA TRINDADE SOARES 5 06/03/1984 



16.  SOELI WOLLMANN SCHRANK 5 09/08/1984 

17.  IAMARA PEREIRA BENTO 5 13/05/1985 

18.  EITIELI DA SILVA SOARES 5 04/02/1989 

19.  TAIARA TAIANE DOS SANTOS SILVA 5 30/12/1989 

20.  JOCILENE DA COSTA AQUINO 5 28/05/1992 

21.  CAROLINA DA SILVA SANTOS 5 07/09/1994 

22.  ZILMA FARIA BARBOSA 2,5 10/06/1957 

23.  CREUSA CAMPOS CARDOSO 2,5 01/11/1963 

24.  ÂNGELA MARIA DOS SANTOS 2,5 19/10/1968 

25.  ELIENAE CÍNTIA DE OLIVEIRA DA SILVA 2,5 20/07/1969 

26.  MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO 2,5 04/09/1970 

27.  MARILI BATISTA DO NASCIMENTO 2,5 05/10/1970 

28.  SUELI APARECIDO DE OLIVEIRA 2,5 15/04/1971 

29.  JOSÉ LOURENÇO DA SILVA 2,5 15/05/1971 

30.  APARECIDA DOS SANTOS MUNIZ DE ARAÚJO 2,5 26/07/1971 

31.  MIRIAM PÁTRIA RAMONA DE SOUZA 2,5 07/09/1972 

32.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS 2,5 12/05/1975 

33.  RICARDO FERNANDES DOS SANTOS 2,5 07/09/1975 

34.  MARIA SIRLENE SOUZA GONÇALVES 2,5 23/10/1975 

35.  VERA LÚCIA SOARES VALDEZ 2,5 05/03/1977 

36.  ELENICE DA CONCEIÇÃO NUNES 2,5 24/08/1977 

37.  VALDINEIA DE MACEDO DE MELO 2,5 05/09/1977 

38.  CRISTIANE DA SILVA PEDROSO 2,5 15/07/1978 

39.  JANE CLEICE VILHALBA VALDEZ 2,5 07/05/1979 



40.  MARIA MADALENA DA SILVA FRITZEN 2,5 24/05/1979 

41.  CRISTIANA ALVES VAREIRO 2,5 31/01/1980 

42.  ANDRÉIA OLIVEIRA CENTURION DA SILVA 2,5 27/12/1980 

43.  ALEXANDRA SOARES DA SILVA MEDINA 2,5 04/05/1981 

44.  CLÁUDIA ANGELICA PAVÃO VARGAS 2,5 02/09/1981 

45.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2,5 23/04/1984 

46.  LUCIMARA OLIVEIRA GONÇALVES 2,5 17/06/1984 

47.  NILVAIR APARECIDA ARAÚJO DE SOUZA 2,5 16/07/1985 

48.  JOELMA GONZALEZ VILHAGRA 2,5 25/12/1985 

49.  JAQUELINE BRUM RODRIGUES DE OLIVEIRA 2,5 31/08/1986 

50.  MARIA LIDIA CANOFFRA MARECO 2,5 04/06/1987 

51.  EDVANIA SANTOS DA SILVA 2,5 03/06/1988 

52.  JOCELI ALVES CARDINAY 2,5 25/07/1988 

53.  ROSIMEIRE DA SILVA RODRIGUES 2,5 17/10/1988 

54.  CRISTHILEIDE SHWARZER FRAUZINO BARBOSA JUSTINO 2,5 22/09/1989 

55.  GESIELE DE CASTRO JORGE 2,5 30/11/1989 

56.  REGIANE CHICUTI 2,5 06/01/1990 

57.  ADRIANA BENEVIDES DE CARVALHO 2,5 09/01/1992 

58.  ANA CLÁUDIA SILVA DE OLIVEIRA 2,5 09/08/1992 

59.  DIANDRA DE PAULA OJEDA GIALDI 2,5 28/09/1992 

60.  JANAINA BRUNA VARGAS DE OLIVEIRA 2,5 23/01/1993 

61.  THAICIANNY ADORNO DA SILVA 2,5 21/07/1993 

62.  JÉSSICA DOS SANTOS PIRES 2,5 16/12/1993 

63.  EDINEIA GABANHA VICENTE 2,5 07/01/1994 

64.  MARILEIA DO AMARAL SOUZA 2,5 06/06/1994 



65.  LUAN BATISTA RAMIRES 2,5 06/10/1994 

66.  MILCA DA SILVA MENESES 2,5 09/10/1999 

67.  AURINO SOARES DE OLIVEIRA 0 15/12/1960 

68.  RAMÃO NUNEZ TORALEZ 0 15/11/1962 

69.  ORTENCIO DE MATOS MATOSO 0 03/05/1963 

70.  ZAIDE GABRIEL FERREIRA 0 05/05/1963 

71.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 0 03/08/1965 

72.  MANILDE SOARES DO AMARAL 0 24/05/1966 

73.  MARIA DE LURDES SOARES CÂNDIDO 0 22/10/1966 

74.  SÔNIA PAULA XIMENES PEDRA 0 28/07/1967 

75.  JUCILEY GONZALEZ VILHAGRA 0 18/12/1967 

76.  JANETE DA SILVA SAMPAIO 0 28/12/1967 

77.  MARINALVA BENETO DE MELO MONTEIRO 0 05/12/1968 

78.  MÁRCIA CRISTINA FELIX REIS 0 25/01/1969 

79.  MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 0 14/07/1969 

80.  ENADARTES VAREIRO COELHO 0 12/05/1971 

81.  MARIA DE LOUDES DE LIRA DA SILVA 0 30/07/1971 

82.  CÉLIA GOMES DA COSTA 0 28/09/1971 

83.  ELIZABETE PINHEIRO DE FRANÇA 0 07/05/1972 

84.  ROSEMEIRE BATISTA PINHEIRO 0 28/07/1972 

85.  SILVANA DANTAS DOS SANTOS 0 18/10/1972 

86.  MARIA SUELI FAGUNDES ADORNO 0 22/10/1973 

87.  LUCIENE DOS SANTOS DE MELO 0 16/02/1974 

88.  MARIANA REGINA OJEDA BILAMAYO 0 18/04/1975 

89.  MARISA APARECIDA DA SILVA ZARACHO SOUZA 0 05/01/1976 



90.  MARIA ELISABETE MORAIS DO NASCIMENTO 0 17/01/1976 

91.  MARCIO JOSÉ MARTINS DA SILVA 0 13/07/1976 

92.  ALCIRA TEODORO DE OLIVEIRA 0 22/07/1976 

93.  FELIX MEIRELES CABREIRA 0 01/08/1977 

94.  CLEONICE DE OLIVEIRA 0 25/04/1979 

95.  LUCIMARA ÁVILA SOARES 0 02/09/1979 

96.  SELMA RICARDO DO NASCIMENTO 0 15/09/1979 

97.  ADELAIDE DE OLIVEIRA LIMA 0 17/11/1979 

98.  MARIA CLEIDE DA SILVA SANTOS 0 30/01/1980 

99.  ELENICE GOMES ROVIRA 0 01/09/1980 

100.  CRISTIANE ARAÚJO ALVES 0 30/06/1981 

101.  MAURA DA SILVA SANTOS 0 01/02/1982 

102.  DORALICE DA SILVA 0 24/01/1983 

103.  MIRIAN DA SILVA CAÇAL 0 29/01/1983 

104.  SUZANA DOS SANTOS TEIXEIRA 0 06/05/1983 

105.  FRANCIELE CRISTINA DE ALMEIDA 0 30/10/1983 

106.  IVANILDE ZANKANAL DA SILVA 0 06/12/1983 

107.  JULIANO MARTINS DE OLIVEIRA 0 13/01/1984 

108.  MARTA BEZERRA CHAVES OLIVEIRA 0 07/09/1984 

109.  MARIA DE FÁTIMA BALTAZAR ARGUELHO 0 18/01/1985 

110.  RAQUEL FERREIRA DA COSTA 0 09/02/1985 

111.  VANIA APARECIDA KUNRATH 0 19/03/1985 

112.  GREICEANA GUIMARÃES GARCIA 0 18/05/1985 

113.  DIRLENE SELZLER 0 23/08/1985 

114.  MARLI PIRES DE OLIVEIRA 0 26/09/1985 



115.  LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 0 29/09/1985 

116.  ARIELLY CRISTINE DA SILVA 0 04/03/1986 

117.  EDVANIA DA SILVA LEITE VALDEZ 0 27/10/1986 

118.  JOSIANE RISTOF DE SOUZA 0 13/08/1987 

119.  ELISEUDA MARIA DA SILVA 0 02/09/1987 

120.  CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 0 12/10/1987 

121.  RITA DA SILVA NUNES 0 05/11/1987 

122.  ADAIANA CAVALCANTE FERREIRA PEREIRA 0 17/12/1987 

123.  CHRISTIANE DA SILVA NOVAES 0 18/01/1988 

124.  ELIANE RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO 0 16/03/1988 

125.  CRISTIANE DA SILVA VILHALVA LINO 0 16/06/1988 

126.  ROSENEIDE GABRIEL GIL 0 04/11/1988 

127.  RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS FARIA 0 20/05/1989 

128.  ANA PAULA KUNRATH LIMA 0 09/09/1989 

129.  FRANCIELE CARLA PINHEIRO DA SILVA 0 24/09/1989 

130.  MARIA RITA DA SILVA 0 14/11/1989 

131.  JOANA MARIA CARDOSO TEIXEIRA 0 03/02/1990 

132.  ÉRICA DOS SANTOS ALENCAR 0 19/05/1990 

133.  LAURA SALES SOARES 0 21/05/1990 

134.  CARLA CRISTINA MARTINS DA SILVA 0 23/05/1990 

135.  DANIELLI MIRANDA MACEDO 0 20/09/1990 

136.  ELISANGELA CAÇAL RODRIGUES 0 16/12/1990 

137.  SELMA DE JESUS FRANCISCO 0 20/01/1991 

138.  KEROLENE APARECIDA DE ASSIS VALDES 0 12/10/1991 

139.  VANESSA MARTINS DE ALMOAS 0 05/07/1992 



140.  ELIETE QUINTANA PINHEIRO 0 07/08/1992 

141.  DANIELA PEREIRA 0 26/03/1993 

142.  VANIA NOGUEIRA DE LARA 0 03/04/1993 

143.  KÁTIA DIAS SANABRIA 0 03/06/1993 

144.  MARIA JOSÉ FIDELIS BORGES 0 18/06/1993 

145.  ROSIANE DE ALMEIDA 0 16/07/1993 

146.  ROSILEIDE DA SILVA MATOS 0 02/08/1993 

147.  ROSILENE PEREIRA DA COSTA 0 12/08/1993 

148.  VANDERLEI CABANHA DA SILVA 0 05/11/1993 

149.  MILENE SUZANE DE PAULA 0 17/12/1993 

150.  TAIANE VEIGA GONÇALVES 0 13/01/1994 

151.  EDIMARA DA SILVA SOARES 0 20/03/1994 

152.  RAYSSA SAMANTA MARTINS LIMONGES 0 28/04/1994 

153.  INGRID MORAES DO NASCIMENTO 0 30/07/1994 

154.  CAROLINA MACHADO ALVES 0 19/08/1994 

155.  LINIKER MATEUS ALEGRE DA COSTA 0 15/09/1994 

156.  LETICIA PEREIRA DA SILVA 0 08/10/1994 

157.  ELITON CRISTIANO DA SILVA RAMONO 0 02/01/1995 

158.  THAIS DE DEUS DOS SANTOS 0 18/06/1995 

159.  TAINARA BARROSO PEREIRA 0 15/10/1995 

160.  MARIANE DA SILVA VILHALVA 0 30/10/1995 

161.  ANDRESSA JARDIM PEREIRA 0 28/01/1996 

162.  CLÁUDIA HELENA SILVA SANTOS 0 26/02/1996 

163.  GABRIELA PEREIRA RIBEIRO 0 17/03/1996 

164.  ELISANA BENTO PINTO 0 10/07/1997 



165.  JANAINA DO NASCIMENTO 0 17/09/1997 

166.  IZABELA DE SOUZA MARQUES 0 15/12/1997 

167.  EMILLY ESPINDOLA TOLEDO 0 20/06/1998 

168.  ESTEFANY DA SILVA ARCE 0 17/12/1998 

169.  ESTEFANE MARTINES RODRIGUES 0 23/12/1998 

170.  ISABELY SILVA 0 10/02/1999 

171.  TAINARA VARGAS PIMENTEL 0 22/05/2000 

172.  TAMARA LOPES MARTINS 0 26/07/2000 

173.  VITÓRIA TRINDADE DA SILVA 0 27/08/2000 

174.  KELLY DE OLIVEIRA ALCANTARÁ 0 02/09/2000 

175.  WEMILLY VIEIRA SOUZA 0 25/01/2001 

1.9 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – ASSENTAMENTO SÃO JUDAS 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   RUTE CHIMENES DE OLIVEIRA 7,5 29/10/1962 

2.   JOSILENE MENDES DA SILVA 7,5 29/06/1973 

3.   MARLI TEODORO DE ALMEIDA 7,5 27/04/1974 

4.   DORIENE APARECIDA PEREIRA LEITE MONTEIRO 7,5 06/07/1982 

5.   MARIA APARECIDA DA CUNHA 5 02/07/1962 

6.   ELZA DE MIRANA BARROS 5 17/04/1964 

7.   MARIA SANDRA DOS SANTOS 5 03/10/1967 

8.   MARILEIA VAREIRO NUNES 5 20/02/1971 

9.   CARMEM CORREIA GARCIA 5 30/04/1971 

10.  LUCIANA CRISTINA GOMES DIAS 5 26/01/1973 

11.  JOSETE CÂNDIDO DOS SANTOS 5 09/11/1973 



12.  ELIZEU DA SILVA ROCHA 5 23/01/1976 

13.  JEANE RODRIGUES DE SOUZA 5 25/11/1978 

14.  EITIELI DA SILVA SOARES 5 04/02/1989 

15.  TAIARA TAIANE DOS SANTOS SILVA 5 30/12/1989 

16.  ELIENAE CÍNTIA DE OLIVEIRA DA SILVA 2,5 20/07/1969 

17.  MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO 2,5 04/09/1970 

18.  SUELI APARECIDO DE OLIVEIRA 2,5 15/04/1971 

19.  MARIA APARECIDA DOS SANTOS 2,5 12/05/1975 

20.  RICARDO FERNANDES DOS SANTOS 2,5 07/09/1975 

21.  MARIA SIRLENE SOUZA GONÇALVES 2,5 23/10/1975 

22.  VERA LÚCIA SOARES VALDEZ 2,5 05/03/1977 

23.  JANE CLEICE VILHALBA VALDEZ 2,5 07/05/1979 

24.  ANDREIA OLIVEIRA CENTURION DA SILVA 2,5 27/12/1980 

25.  CLÁUDIA ANGELICA PAVÃO VARGAS 2,5 02/09/1981 

26.  MARIA ANDREIA DOS SANTOS SILVA 2,5 28/06/1983 

27.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2,5 23/04/1984 

28.  LUCIMARA OLIVEIRA GONÇALVES 2,5 17/06/1984 

29.  NILVAIR APARECIDA ARAÚJO DE SOUZA 2,5 16/07/1985 

30.  JOELMA GONZALEZ VILHAGRA 2,5 25/12/1985 

31.  MARIA LIDIA CANOFFRA MARECO 2,5 04/06/1987 

32.  EDVANIA SANTOS DA SILVA 2,5 03/06/1988 

33.  JOCELI ALVES CARDINAY 2,5 25/07/1988 

34.  ROSIMEIRE DA SILVA RODRIGUES 2,5 17/10/1988 

35.  CRISTHILEIDE SHWARZER FRAUZINO BARBOSA JUSTINO 2,5 22/09/1989 

36.  GESIELE DE CASTRO JORGE 2,5 30/11/1989 



37.  REGIANE CHICUTI 2,5 06/01/1990 

38.  ANA CLÁUDIA SILVA DE OLIVEIRA 2,5 09/08/1992 

39.  ADRIANA BENEVIDES DE CARVALHO 2,5 09/01/1992 

40.  DIANDRA DE PAULA OJEDA GIALDI 2,5 28/09/1992 

41.  JÉSSICA DOS SANTOS PIRES 2,5 16/12/1993 

42.  EDINEIA GABANHA VICENTE 2,5 07/01/1994 

43.  LUAN BATISTA RAMIRES 2,5 06/10/1994 

44.  MILCA DA SILVA MENESES 2,5 09/10/1999 

45.  AURINO SOARES DE OLIVEIRA 0 15/12/1960 

46.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 0 03/08/1965 

47.  MARIA DE LURDES SOARES CÂNDIDO 0 22/10/1966 

48.  SÔNIA PAULA XIMENES PEDRA 0 28/07/1967 

49.  JUCILEY GONZALEZ VILHAGRA 0 18/12/1967 

50.  JANETE DA SILVA SAMPAIO 0 28/12/1967 

51.  MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 0 14/07/1969 

52.  ENADARTES VAREIRO COELHO 0 12/05/1971 

53.  CLÁUDIA GUIMARÃES ROCHA 0 01/07/1971 

54.  CÉLIA GOMES DA COSTA 0 28/09/1971 

55.  ELIZABETE PINHEIRO DE FRANÇA 0 07/05/1972 

56.  ROSEMEIRE BATISTA PINHEIRO 0 28/07/1972 

57.  SILVANA DANTAS DOS SANTOS 0 18/10/1972 

58.  ÉRICA CRISTINA DIMICIANO PORTO 0 02/12/1972 

59.  MARIA SUELI FAGUNDES ADORNO 0 22/10/1973 

60.  LUCIENE DOS SANTOS DE MELO 0 16/02/1974 

61.  MARIA ELISABETE MORAIS DO NASCIMENTO 0 17/01/1976 



62.  MARCIO JOSÉ MARTINS DA SILVA 0 13/07/1976 

63.  ALCIRA TEODORO DE OLIVEIRA 0 22/07/1976 

64.  JANETE DA SILVA MONTEIRO 0 06/02/1978 

65.  LUCIMARA ÁVILA SOARES 0 02/09/1979 

66.  SELMA RICARDO DO NASCIMENTO 0 15/09/1979 

67.  ADELAIDE DE OLIVEIRA LIMA 0 17/11/1979 

68.  MARIA CLEIDE DA SILVA SANTOS 0 30/01/1980 

69.  ELENICE GOMES ROVIRA 0 01/09/1980 

70.  CRISTIANE ARAÚJO ALVES 0 30/06/1981 

71.  JUCEMARA ZORTEA 0 23/09/1981 

72.  DORALICE DA SILVA 0 24/01/1983 

73.  MIRIAN DA SILVA CAÇAL 0 29/01/1983 

74.  JULIANO MARTINS DE OLIVEIRA 0 13/01/1984 

75.  MARTA BEZERRA CHAVES OLIVEIRA 0 07/09/1984 

76.  VANIA APARECIDA KUNRATH 0 19/03/1985 

77.  GREICEANA GUIMARÃES GARCIA 0 18/05/1985 

78.  MARLI PIRES DE OLIVEIRA 0 26/09/1985 

79.  LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 0 29/09/1985 

80.  ARIELLY CRISTINE DA SILVA 0 04/03/1986 

81.  EDVANIA DA SILVA LEITE VALDEZ 0 27/10/1986 

82.  JOSIANE RISTOF DE SOUZA 0 13/08/1987 

83.  ELISEUDA MARIA DA SILVA 0 02/09/1987 

84.  CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 0 12/10/1987 

85.  ELIANE RODRIGUES DA SILVA RIBEIRO 0 16/03/1988 

86.  RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS FARIA 0 20/05/1989 



87.  FRANCIELE CARLA PINHEIRO DA SILVA 0 24/09/1989 

88.  MARIA RITA DA SILVA 0 14/11/1989 

89.  CARLA CRISTINA MARTINS DA SILVA 0 23/05/1990 

90.  ELISANGELA CAÇAL RODRIGUES 0 16/12/1990 

91.  SELMA DE JESUS FRANCISCO 0 20/01/1991 

92.  KEROLENE APARECIDA DE ASSIS VALDES 0 12/10/1991 

93.  ELIETE QUINTANA PINHEIRO 0 07/08/1992 

94.  VANIA NOGUEIRA DE LARA 0 03/04/1993 

95.  MARIA JOSÉ FIDELIS BORGES 0 18/06/1993 

96.  ROSIANE DE ALMEIDA 0 16/07/1993 

97.  TAIANE VEIGA GONÇALVES 0 13/01/1994 

98.  RAYSSA SAMANTA MARTINS LIMONGES 0 28/04/1994 

99.  CAROLINA MACHADO ALVES 0 19/08/1994 

100.  LINIKER MATEUS ALEGRE DA COSTA 0 15/09/1994 

101.  LETICIA PEREIRA DA SILVA 0 08/10/1994 

102.  ELITON CRISTIANO DA SILVA RAMONO 0 02/01/1995 

103.  THAIS DE DEUS DOS SANTOS 0 18/06/1995 

104.  TAINARA BARROSO PEREIRA 0 15/10/1995 

105.  ANDRESSA JARDIM PEREIRA 0 28/01/1996 

106.  GABRIELA PEREIRA RIBEIRO 0 17/03/1996 

107.  ELISANA BENTO PINTO 0 10/07/1997 

108.  JANAINA DO NASCIMENTO 0 17/09/1997 

109.  CARINA BENITEZ ROLON 0 27/09/1997 

110.  IZABELA DE SOUZA MARQUES 0 15/12/1997 

111.  EMILLY ESPINDOLA TOLEDO 0 20/06/1998 



112.  ESTEFANY DA SILVA ARCE 0 17/12/1998 

113.  ESTEFANE MARTINES RODRIGUES 0 23/12/1998 

114.  TAINARA VARGAS PIMENTEL 0 22/05/2000 

115.  TAMARA LOPES MARTINS 0 26/07/2000 

116.  KELLY DE OLIVEIRA ALCANTARÁ 0 02/09/2000 

2.0 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – SEDE MUNICÍPIO 

PCD (PORTADOR DE DEFICIÊNCIA) 

PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS) 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   KÉSIA MARIA DE JESUS SILVA 0 20/05/2002 

2.1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – DISTRITO PRUDÊNCIO THOMAZ 

PCD (PORTADOR DE DEFICIÊNCIA) 

PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS) 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   KÉSIA MARIA DE JESUS SILVA 0 20/05/2002 

2.2 MERENDEIRA – SEDE MUNICÍPIO 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   MARIA CICERA CARDOSO BRITO 7,5 22/06/1957 

2.   MARIA JOSÉ DOS SANTOS SILVA 7,5 26/09/1962 

3.   FÁTIMA FIAMETTI SCHOA 7,5 15/12/1963 

4.   MARIA APARECIDA DA SILVA CONTANI 7,5 23/09/1969 

5.   ÉRICA CRISTINA DIMICIANO PORTO 7,5 02/12/1972 



6.   JOSILENE MENDES DA SILVA 7,5 29/06/1973 

7.   LUCIENE DOS SANTOS DE MELO 7,5 16/02/1974 

8.   VILMA TEREZINHA DA SILVA CAMOIÇO 7,5 10/09/1979 

9.   DANIELE CRISTINA MENDES DE BARROS 7,5 16/09/1984 

10.  MARLI PIRES DE OLIVEIRA 7,5 26/09/1985 

11.  ÁTALA BIANCA OLIVEIRA ESCOBAR 7,5 05/03/1995 

12.  ELIENAE CINTIA DE OLIVEIRA DA SILVA 5 20/07/1969 

13.  ROSANA FERRAREZI 5 16/02/1972 

14.  MARIA RITA SARATE GONÇALVES RIBEIRO 5 18/06/1972 

15.  LUCIANA BALDEZ GABANHA 5 28/02/1980 

16.  CÁTIA REGINA DOS SANTOS CONCEIÇÃO ROSSETTO 5 09/03/1980 

17.  ROSENILDA DUARTE DOS SANTOS GOUVEIA 5 01/01/1982 

18.  IVANILDE ZANKANAL DA SILVA 5 06/12/1983 

19.  LUCIA FRANCIELE FLORES BENITES 5 06/07/1987 

20.  CHRISTIANE DA SILVA NOVAES 5 18/01/1988 

21.  TAIARA TAIANE DOS SANTOS SILVA 5 30/12/1989 

22.  LEONARDA CARDOZO COELHO DUARTE 2,5 06/11/1966 

23.  LUCIMARA COELHO MARQUES MACHADO 2,5 26/02/1969 

24.  JANETE SANTOS DE OLIVEIRA 2,5 25/02/1971 

25.  ROSALINA MARQUES ORTIZ 2,5 25/01/1973 

26.  MARIA SUELI FAGUNDES ADORNO 2,5 22/10/1973 

27.  EVANIR GONZAGA 2,5 03/09/1975 

28.  MARIA GILVANETE DA SILVA PAZ 2,5 19/01/1977 

29.  VITORIANA LOPES CABANHA 2,5 25/02/1977 

30.  SILVIA ADELINA MARQUES MAGALHÃES DA SILVA 2,5 29/06/1978 



31.  LUCIENE MARTINS DA SILVA 2,5 13/08/1978 

32.  LUCIANA MARTINES 2,5 04/03/1979 

33.  MARIA MADALENA DA SILVA FRITZEN 2,5 24/05/1979 

34.  SÔNIA FRANCISCA DE MORAIS 2,5 04/04/1983 

35.  ÉRICA ADALGISA PEREIRA DISPERATI 2,5 01/10/1983 

36.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2,5 23/04/1984 

37.  MARIA DE FÁTIMA BALTAZAR ARGUELHO 2,5 18/01/1985 

38.  JULIANA KELLI PEREIRA DA SILVA 2,5 17/09/1985 

39.  ÉDNA SILVA 2,5 02/05/1986 

40.  LIDIANE SILVA DE SANTANA SANTOS 2,5 15/07/1988 

41.  THAICIANNY ADORNO DA SILVA 2,5 21/07/1993 

42.  NILVA APARECIDA SILVA CHAVES 0 16/08/1965 

43.  CLEUSA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 0 02/01/1966 

44.  MARIA DE LURDES SOARES CANDIDO 0 22/10/1966 

45.  RAMONA ELECI ARCE 0 27/04/1969 

46.  MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 0 14/07/1969 

47.  ANA MARIA DE JESUS SANTOS 0 12/09/1970 

48.  MARIA LÚCIA FERREIRA RAMOS 0 24/10/1970 

49.  SUELI APARECIDO DE OLIVEIRA 0 15/04/1971 

50.  CÉLIA GOMES DA COSTA 0 28/09/1971 

51.  IVANETE BERNARDINO DOS SANTOS NEVES 0 25/11/1971 

52.  ELIZABETE PINHEIRO DE FRANÇA 0 07/05/1972 

53.  ROSEMEIRE BATISTA PINHEIRO 0 28/07/1972 

54.  CRISTINA CARDOSO COELHO 0 16/06/1974 

55.  MARISA APARECIDA DA SILVA ZARACHO SOUZA 0 05/01/1976 



56.  MARIA ELIZABETE MORAIS DO NASCIMENTO 0 17/01/1976 

57.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 0 25/05/1976 

58.  FÁTIMA GARCIA SANTAROSA 0 31/05/1976 

59.  LAURA DA SILVA VILHALVA 0 03/07/1976 

60.  SÔNIA MARIA DA SILVA 0 18/10/1976 

61.  RITA DE CÁSSIA MARTINS DA SILVA 0 01/03/1977 

62.  VERA LÚCIA SOARES PAIVA VALDEZ 0 05/03/1977 

63.  ROSA MADALENA ORTIZ LOPES 0 09/04/1977 

64.  CLEIDE DIVINA VIEIRA DA SILVA 0 29/05/1977 

65.  MARIA ROSINEIDE DA SILVA 0 28/01/1978 

66.  PATRICIA DE BARROS SOARES 0 28/03/1978 

67.  LUCIMARA ÁVILA SOARES 0 02/09/1979 

68.  CRISTINA ALVES VALEIRO 0 31/01/1980 

69.  SIRLEI NOGUEIRA 0 01/05/1980 

70.  MARLI PIRES QUIRINO FRANCO 0 15/07/1980 

71.  CLÁUDIA ANGELICA PAVÃO VARGAS 0 02/09/1981 

72.  MARLI DE FARIAS 0 30/05/1982 

73.  MARILEI DA TRINDADE VICENTE DOS SANTOS 0 17/06/1982 

74.  ROSINEIA ALVES DA SILVA 0 01/11/1982 

75.  DORALICE DA SILVA 0 24/01/1983 

76.  MIRIAN DA SILVA CAÇAL 0 29/01/1983 

77.  SUZANA DOS SANTOS TEIXEIRA 0 06/05/1983 

78.  MARIA ANDREIA DOS SANTOS SILVA 0 28/06/1983 

79.  ALINE BARBOSA DE OLIVEIRA 0 14/07/1983 

80.  EUNICE ALVES PEREIRA 0 26/08/1984 



81.  LUCINEIA SAMPAIO DOS SANTOS 0 24/08/1985 

82.  LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 0 29/09/1985 

83.  MARILIA ALMEIDA DOS SANTOS 0 18/11/1985 

84.  SARA SILVA BERTOCCI 0 21/11/1985 

85.  MARIELE MARTINS ALVES ZIMMERMANN 0 24/04/1986 

86.  LILIAN BRITES 0 27/05/1986 

87.  EDVANIA DA SILVA LEITE VALDEZ 0 27/10/1986 

88.  CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 0 12/10/1987 

89.  SUELEN DOS SANTOS MEDEIROS 0 17/03/1988 

90.  EDVANIA SANTOS DA SILVA 0 03/06/1988 

91.  CELIANE SANTOS DE OLIVEIRA SILVA 0 02/09/1988 

92.  ANA CLÁUDIA MARTINS FERNANDES 0 08/10/1988 

93.  RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS FARIA 0 20/05/1989 

94.  ÉRICA DIAS TEIXEIRA 0 01/09/1989 

95.  ANA PAULA KUNRATH LIMA 0 09/09/1989 

96.  IZABEL DOS SANTOS SILVA 0 14/07/1990 

97.  SILVANI ANDRADE DE BRITO DA SILVA 0 11/11/1990 

98.  ELISANGELA CAÇAL RODRIGUES 0 16/12/1990 

99.  ANA PAULA JESUS DA SILVA SOUZA 0 25/12/1990 

100.  KEROLENE APARECIDA DE ASSIS VALDES 0 12/10/1991 

101.  ADRIANA BENEVIDES DE CARVALHO 0 09/01/1992 

102.  MARIA CATARINA DAMASCENA DE LIMA 0 05/03/1992 

103.  JOCILENE DA COSTA AQUINO 0 28/05/1992 

104.  JÉSSICA DE JESUS DE SOUZA 0 02/06/1992 

105.  ELIETE QUINTANA PINHEIRO 0 07/08/1992 



106.  DIANDRA DE PAULA OJEDA GIALDI 0 28/09/1992 

107.  VANIA NOGUEIRA DE LARA 0 03/04/1993 

108.  ROSILENE PEREIRA DA COSTA 0 12/08/1993 

109.  RAYSSA SANTANA MARTINS LIMONGES 0 28/04/1994 

110.  CAROLINA MACHADO ALVES 0 19/08/1994 

111.  LETICIA PEREIRA DA SILVA 0 08/10/1994 

112.  CARINA BENITES ROLON 0 27/09/1997 

113.  IZABELA DE SOUZA MARQUES 0 15/12/1997 

114.  TAMARA LOPES MARTINS 0 26/07/2000 

115.  ANDREIA LIMA TEXEIRA 0 07/08/2000 

116.  KELLY DE OLIVEIRA ALCANTARA 0 02/09/2000 

117.  MAEVELIN OLIVEIRA DIAS 0 11/04/2001 

118.  SHEILA SANTOS DA SILVA 0 12/06/2001 

2.3 MERENDEIRA – DISTRITO PRUDÊNCIO THOMAZ 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   MARIA CICERA CARDOSO BRITO 7,5 22/06/1957 

2.   FÁTIMA FIAMETTI SCHOA 7,5 15/10/1963 

3.   MARIA GEÊNE DOS SANTOS 7,5 03/04/1966 

4.   IVANA SALES RAMOS 7,5 10/06/1968 

5.   APARECIDA DOS SANTOS MUNIZ DE ARAÚJO 7,5 26/07/1971 

6.   JOSILENE MENDES DA SILVA 7,5 29/06/1973 

7.   LUCIENE DOS SANTOS DE MELO 7,5 16/02/1974 

8.   VILMA TEREZINHA DA SILVA CAMOIÇO 7,5 10/09/1979 

9.   DANIELE CRISTINA MENDES DE BARROS 7,5 16/09/1984 



10.  MARLI PIRES DE OLIVEIRA 7,5 26/09/1985 

11.  ELIZABETE VILHALVA CABRERA 5 01/12/1967 

12.  ELIENAE CINTIA DE OLIVEIRA DA SILVA 5 20/07/1969 

13.  ROSANA FERRAREZI 5 16/02/1972 

14.  JOANA MARIA CARDOSO TEIXEIRA 5 03/07/1973 

15.  LUCIANA BALDEZ GABANHA 5 28/02/1980 

16.  IVANILDE ZANKANAL DA SILVA 5 06/12/1983 

17.  JAQUELINE BRUM RODRIGUES 5 31/08/1986 

18.  CHRISTIANE DA SILVA NOVAES 5 18/01/1988 

19.  TAIARA TAIANE DOS SANTOS SILVA 5 30/12/1989 

20.  ZILMA FARIA BARBOSA 2,5 10/06/1957 

21.  ÂNGELA MARIA DOS SANTOS 2,5 19/10/1968 

22.  LUCIMARA COELHO MARQUES MACHADO 2,5 26/02/1969 

23.  ROSALINA MARQUES ORTIZ 2,5 25/01/1973 

24.  MARIA SUELI FAGUNDES ADORNO 2,5 22/10/1973 

25.  VITORIANA LOPES CABANHA 2,5 25/02/1977 

26.  LUCIENE MARTINS DA SILVA 2,5 13/08/1978 

27.  MARIA MADALENA DA SILVA FRITZEN 2,5 24/05/1979 

28.  ÉRICA ADALGISA PEREIRA DISPERATI 2,5 01/10/1983 

29.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2,5 23/04/1984 

30.  MARIA DE FÁTIMA BALTAZAR AGUELHO 2,5 18/01/1985 

31.  THAICIANNY ADORNO DA SILVA 2,5 21/07/1993 

32.  PAULINA BRITES 0 27/07/1963 

33.  MARIA DE LURDES SOARES CÂNDIDO 0 22/10/1966 

34.  MARINALVA BENETO DE MELO MONTEIRO 0 05/12/1968 



35.  MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 0 14/07/1969 

36.  MARIA LÚCIA FERREIRA RAMOS 0 24/10/1970 

37.  CÉLIA GOMES DA COSTA 0 28/09/1971 

38.  IVANETE BERNARDINO DOS SANTOS NEVES 0 25/11/1971 

39.  ELIZABETE PINHEIRO DE FRANÇA 0 07/05/1972 

40.  ROSEMEIRE BATISTA PINHEIRO 0 28/07/1972 

41.  MARISA APARECIDA DA SILVA ZARACHO SOUZA 0 05/01/1976 

42.  MARIA ELISABETE MORAIS DO NASCIMENTO 0 17/01/1976 

43.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 0 25/05/1976 

44.  CLEIDE DIVINA VIEIRA DA SILVA 0 29/05/1977 

45.  PATRICIA DE BARROS SOARES 0 28/03/1978 

46.  LUCIMARA ÁVILA SOARES 0 02/09/1979 

47.  CRISTINA ALVES VALEIRO 0 31/01/1980 

48.  MARLI PIRES QUIRINO FRANCO 0 15/07/1980 

49.  CLÁUDIA ANGELICA PAVÃO VARGAS 0 02/09/1981 

50.  DORALICE DA SILVA 0 24/01/1983 

51.  MIRIAN DA SILVA CAÇAL 0 29/01/1983 

52.  SUZANA DOS SANTOS TEIXEIRA 0 06/05/1983 

53.  FRANCIELE CRISTINA DE ALMEIDA 0 30/10/1983 

54.  EUNICE ALVES PEREIRA 0 26/08/1984 

55.  IAMARA PEREIRA BENTO 0 13/05/1985 

56.  LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 0 29/09/1985 

57.  EDVANIA DA SILVA LEITE VALDEZ 0 27/10/1986 

58.  CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 0 12/10/1987 

59.  EDVANIA SANTOS DA SILVA 0 03/06/1988 



60.  RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS FARIA 0 20/05/1989 

61.  KEROLENE APARECIDA DE ASSIS VALDES 0 12/10/1991 

62.  ELIETE QUINTANA PINHEIRO 0 07/08/1992 

63.  DIANDRA DE PAULA OJEDA GIALDI 0 28/09/1992 

64.  VANIA NOGUEIRA DE LARA 0 03/04/1993 

65.  RAYSSA SAMANTA MARTINS LIMONGES 0 28/04/1994 

66.  CAROLINA MACHADO ALVES 0 19/08/1994 

67.  LETICIA PEREIRA DA SILVA 0 08/10/1994 

68.  LUANA SOLER CANO 0 29/12/1994 

69.  CARINA BENITES ROLON 0 27/09/1997 

70.  IZABELA DE SOUZA MARQUES 0 15/12/1997 

71.  TAMARA LOPES MARTINS 0 26/07/2000 

2.4 MERENDEIRA – ASSENTAMENTO SÃO JUDAS 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   MARIA CICERA CARDOSO BRITO 7,5 22/06/1957 

2.   MARIA APARECIDA DA SILVA CONTANI 7,5 23/09/1969 

3.   ÉRICA CRISTINA DIMICIANO PORTO 7,5 02/12/1972 

4.   JOSILENE MENDES DA SILVA 7,5 29/06/1973 

5.   LUCIENE DOS SANTOS DE MELO 7,5 16/02/1974 

6.   MARLI TEODORO DE ALMEIDA 7,5 27/04/1974 

7.   VILMA TEREZINHA DA SILVA CAMOIÇO 7,5 10/09/1979 

8.   DANIELE CRISTINA MENDES DE BARROS 7,5 16/09/1984 

9.   MARLI PIRES DE OLIVEIRA 7,5 26/09/1985 

10.  ELIENAE CÍNTIA DE OLIVEIRA DA SILVA 5 20/07/1969 



11.  ROSANA FERRAREZI 5 16/02/1972 

12.  LUCIANA BALDEZ GABANHA 5 28/02/1980 

13.  IVANILDE ZANKANAL DA SILVA 5 06/12/1983 

14.  TAIARA TAIANE DOS SANTOS SILVA 5 30/12/1989 

15.  MARIA SANDRA DOS SANTOS 2,5 03/10/1967 

16.  LUCIMARA COELHO MARQUES MACHADO 2,5 26/02/1969 

17.  ROSALINA MARQUES ORTIZ 2,5 25/01/1973 

18.  MARIA SUELI FAGUNDES ADORNO 2,5 22/10/1973 

19.  VITORIANA LOPES CABANHA 2,5 25/02/1977 

20.  LUCIENE MARTINS DA SILVA 2,5 13/08/1978 

21.  JUCEMARA ZORTEA 2,5 23/09/1981 

22.  MARIA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 2,5 23/04/1984 

23.  MARIA APARECIDA DE ARAÚJO 0 14/07/1969 

24.  SUELI APARECIDO DE OLIVEIRA 0 15/04/1971 

25.  CLÁUDIA GUIMARÃES ROCHA 0 01/07/1971 

26.  CÉLIA GOMES DA COSTA 0 28/09/1971 

27.  IVANETE BERNARDINO DOS SANTOS NEVES 0 25/11/1971 

28.  ELIZABETE PINHEIRO DE FRANÇA 0 07/05/1972 

29.  MARIA ELISABETE MORAIS DO NASCIMENTO 0 17/01/1976 

30.  MARIA DO SOCORRO DA SILVA 0 25/05/1976 

31.  CLEIDE DIVINA VIEIRA DA SILVA 0 29/05/1977 

32.  JANETE DA SILVA MONTEIRO 0 06/02/1978 

33.  PATRICIA DE BARROS SOARES 0 28/03/1978 

34.  LUCIMARA ÁVILA SOARES 0 02/09/1979 

35.  MARLI PIRES QUIRINO FRANCO 0 15/07/1980 



36.  CLÁUDIA ANGELICA PAVÃO VARGAS 0 02/09/1981 

37.  DORALICE DA SILVA 0 24/01/1983 

38.  MIRIAN DA SILVA CAÇAL 0 29/01/1983 

39.  MARIA ANDREIA DOS SANTOS SILVA 0 28/06/1983 

40.  EUNICE ALVES PEREIRA 0 26/08/1984 

41.  LUCIANA VIEIRA DOS SANTOS 0 29/09/1985 

42.  EDVANIA DA SILVA LEITE VALDEZ 0 27/10/1986 

43.  CRISTIANE APARECIDA DOS ANJOS 0 12/10/1987 

44.  EDVANIA SANTOS DA SILVA 0 03/06/1988 

45.  RAQUEL APARECIDA DOS SANTOS FARIA 0 20/05/1989 

46.  KEROLENE APARECIDA DE ASSIS VALDES 0 12/10/1991 

47.  ELIETE QUINTANA PINHEIRO 0 07/08/1992 

48.  DIANDRA DE PAULA OJEDA GIALDI 0 28/09/1992 

49.  VANIA NOGUEIRA DE LARA 0 03/04/1993 

50.  RAYSSA SAMANTA MARTINS LIMONGES 0 28/04/1994 

51.  LETICIA PEREIRA DA SILVA 0 08/10/1994 

52.  CAROLINA MACHADO ALVES 0 19/08/1994 

53.  IZABELA DE SOUZA MARQUES 0 15/12/1997 

54.  TAMARA LOPES MARTINS 0 26/07/2000 

55.  KELLY DE OLIVEIRA ALCANTARA 0 02/09/2000 

2.5 MOTORISTA 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   LOURIVAL DUARTE DE LIMA 37,5 05/02/1957 

2.   VALMERI CONCEIÇÃO DE MOURA 37,5 12/10/1958 



3.   ISAEL PADILHA ROLON 36,6 19/01/1965 

4.   ALEANDRO APARECIDO CESÁRIO DA SILVA 36,4 10/02/1980 

5.   EMERSON DOS SANTOS CHRISTALDO 36,3 26/02/1973 

6.   DORALICIO SILVA RONDON 36,0 02/04/1978 

7.   PAULO GUEDES FERREIRA 34,3 01/09/1965 

8.   LILIAN XIMENES BARBOSA DE LIMA 33,9 14/02/1990 

9.   ROBERTO MARTINS ALVES 33,5 03/08/1982 

10.  JANDERLEY PEREIRA CAMPOS 32,7 29/09/1978 

11.  LEISON WELLINGTON VICENTE 32,7 09/05/1991 

12.  DAVID DE MAGALHÃES MARQUES 32,0 29/09/1982 

13.  MARIA GILVANETE DA SILVA PAZ 31,2 19/01/1977 

14.  RODNEI DOS SANTOS MARQUES 30,5 09/09/1984 

15.  DIANA VIEIRA DA SILVA 29,6 04/09/1987 

16.  JOSE DANIEL DA SILVA 29,3 29/05/1974 

17.  FRANCISCO JOSÉ DE SOUZA 28,5 13/10/1963 

18.  ADILSON DA SILVA RODRIGUES ALVES 27,9 06/09/1982 

19.  VALQUIRIA OLIVEIRA MACIEL 27,3 09/05/1986 

20.  VANEZIA VIEIRA BETINI 24,3 23/07/1986 

21.  ANDREIA OLIVEIRA CENTURION DA SILVA 23,0 27/12/1980 

22.  LUIZ JULIO DE ANTONI NETO 18,3 14/04/1979 

2.6 NUTRICIONISTA 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   RENATA DE MATOS VICENTE 49,1 02/12/1994 

2.   THAIS NEVES AMADO 43,0 11/01/1988 



3.   TATIANE CARVALHO CANTILIO 42,2 19/08/1996 

4.   KEILA BECKER ERANI 32,5 17/04/1989 

5.   THAYLA CHRISTIE PEREIRA PINTO 30,0 08/10/1997 

6.   NEILY CEZANA SILVA 28,7 21/10/1974 

7.   ANDREIA MOTTA 26,7 26/06/1979 

8.   LÉTICIA DA SILVA OLIVEIRA 22,8 15/12/1995 

9.   MARINA ZANATTA CARDOSO 21,9 02/03/1996 

10.  ISADORA PEREIRA KOHLER 18,0 09/10/1998 

11.  CAROLINA GARCIA MACCARI 16,5 05/10/1994 

12.  JAQUELINE GAZONI VIDAL BASSO 16,3 02/01/1993 

13.  RAFFAELA ANDRESSA CHAVES 16,0 06/07/1989 

14.  DIRCE CLEIDE MEDINA ZANDONA 16,0 31/03/1995 

15.  PAULA LETICIA ARAÚJO SOUZA MARQUES 15,8 20/08/1991 

2.7 ZELADOR PATRIMONIAL 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   SILVANA DANTES DOS SANTOS 35,0 18/10/1972 

2.   ATALIBA FLORES SANTANA 33,0 17/09/1950 

3.   AURINO SOARES DE OLIVEIRA 31,9 15/12/1960 

4.   ARLINDO GOMES 31,5 15/03/1945 

5.   LINIKER MATEUS ALEGRE DA COSTA 30,8 15/09/1994 

6.   IVANETE BERNARDINO DOS SANTOS NEVES 29,0 25/11/1971 

7.   RENATO ORTIZ ALMEIDA 28,2 18/02/1984 

8.   MÁRCIO JOSÉ MARTINS DA SILVA 27,9 13/07/1976 

9.   JOSÉ LOURENÇO DA SILVA 27,7 15/05/1971 



10.  ALTENIR ZIMMERMANN ALVES 27,4 09/02/1968 

11.  MILENE SUZANE DE PAULA 27,4 17/12/1993 

12.  RENATA DE LIMA 27,0 12/07/1984 

13.  ELITON CRISTIANO DA SILVA ROMANO 27,0 20/01/1995 

14.  ALEXANDRA SOARES DA SILVA MEDINA 26,0 04/05/1981 

15.  PAULO GUEDES FERREIRA 25,5 01/09/1965 

16.  DEISE ROSA VALHOVERA 25,0 08/05/1989 

17.  CLARICE MARTINS DOS SANTOS 22,5 28/06/1976 

18.  JOANA MARIA CARDOSO TEIXEIRA 21,0 03/02/1973 

19.  MARINALVA BENETO DE MELO MONTEIRO 20,7 05/12/1968 

20.  ERICA DOS SANTOS ALENCAR 19,8 19/05/1990 

21.  JAQUELINE DAYANA COSTA DNTAS 9,0 10/12/1986 

2.8 ZELADOR PATRIMONIAL 

PCD (PORTADOR DE DEFICIÊNCIA) 

PNE (PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS) 

Class. Nome Pontuação Data de Nascimento 

1.   JÚNIOR DA SILVA LINO 29,0 14/02/1988 

Rio Brilhante – MS, 08 de fevereiro de 2022. 

LUCAS CENTENARO FORONI 

Prefeito Municipal 

Matéria enviada por Rafael Alves Costa 


